

PROTOKÓŁ Nr 36/10
z posiedzenia Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego,
które odbyło się w dniu 15 lutego 2010 r.

Obrady Komisji prowadził Pan Marek Bogusławski – Przewodniczący Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny.

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie komisji i zaproszeni goście zgodnie z listami obecności (*załącznik nr 1 i 2*).

Porządek obrad:

1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody dla Wojewódzkiego Szpitala Zespołonego w Kielcach na zbycie sieci wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej.
2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIII/570/09 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 grudnia 2009r. w sprawie przyjęcia do realizacji Programu Współpracy Samorządu Województwa z Organizacjami Pozarządowymi na 2010r.
3. Przyjęcie informacji dotyczącej planowanych zadań w projekcie systemowym Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej i Zdrowotnej „Edukacja receptą na lepsze jutro” na rok 2010.
4. Sprawy różne.

Projekty uchwał stanowią załącznik do protokołu z XXXIV sesji Sejmiku.

Ad. 1.

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody dla Wojewódzkiego Szpitala Zespołonego w Kielcach na zbycie sieci wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej.

Wojciech Żelezik – Zastępca Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej i Zdrowotnej zreferował temat zgodnie z uzasadnieniem dołączonym do projektu uchwały.

Nie było głosów w dyskusji.

Projekt uchwały został zaopiniowany jednogłośnie pozytywnie. (zał. 3)

Ad. 2.

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIII/570/09 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 grudnia 2009r. w sprawie przyjęcia do realizacji Programu Współpracy Samorządu Województwa z Organizacjami Pozarządowymi na 2010r.

Wojciech Żelezik – Zastępca Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej i Zdrowotnej zreferował temat zgodnie z uzasadnieniem dołączonym do

projektu uchwały. Przyznał, że przyczyną podjęcia tej uchwały jest drobny błąd w ustawieniu cyfr w tabeli, co nie zmienia ostatecznej kwoty.

Nie było głosów w dyskusji.

Projekt uchwały został zaopiniowany jednogłośnie pozytywnie. (zał. 4)

Ad. 3.

Przyjęcie informacji dotyczącej planowanych zadań w projekcie systemowym Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej i Zdrowotnej „Edukacja receptą na lepsze jutro” na rok 2010. (zał. 5)

Wojciech Żelezik – Zastępca Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej i Zdrowotnej zreferował temat zgodnie z załączonym materiałem.

Alfreda Zawierucha-Rubak – Radna wyraziła troskę, że pieniądze wydawane są na bezsensowne szkolenia i nie mogą być wykorzystane na coś bardziej pożytecznego. Zdaje sobie sprawę, że nie ma na to wpływu.

Informacja została przyjęta do akceptującej wiadomości.

Spraw różnych nie zgłoszono.

Na tym posiedzenie zakończono o godz. 10.00

Protokół sporządziła:
Daria Biskup – Kozik

Przewodniczący Komisji Zdrowia,
Polityki Społecznej i Spraw Rodziny

Marek Bogusławski